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WSzSL/FZ.381.20/24.187.2024                                                       Legnica  18.04.2024 r. 

 

             Do wszystkich Zainteresowanych 

 

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH 

NIESTERYLNYCH I WYROBÓW DIAGNOSTYCZNYCH 

                                                              ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-20/24 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.) Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców 

dotyczących wyjaśnień treści SWZ. 

 

Zapytanie 1: CZĘŚĆ 3 

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie obwodu 3-5,5 cm. 

Poz. 5 Prosimy o dopuszczenie obwodu 9-14,5 cm 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Składając taką ofertę należy                               

w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się                     

na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania). 

 

Zapytanie 2: CZĘŚĆ 10 

Prosimy o dopuszczenie mat pakowanych po 4 szt. a'30 listków w jednym opakowaniu 

zbiorczym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje sposobu konfekcjonowania opakowania zbiorczego. 

 

Zapytanie 3: Czy wykonawca dobrze rozumie, że jeśli producent nie przewidział konieczności 

transportowania wyrobów medycznych w warunkach kontrolowanych, to informacja o tym powinna być 

umieszczona w dokumencie przewozu lub dokumentacji zakupu tych produktów. 

Odpowiedź: Zamawiający przypomina, iż Wykonawca jest odpowiedzialny za prawidłowe wykonanie dostawy. 

 

Zapytanie 4: Pakiet 9, poz. 1 

Proszę o dopuszczenie maski z drenem o długości 200 cm.  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobu o długości wskazanej w SWZ  tj. 210 cm. 

 

Zapytanie 5: Dotyczy części 4, punkt 1 

Czy zmawiający oczekuje elektrody z kablem wypuszczonym czy bez? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

 

Zapytanie 6: Część 2, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z SWZ tj. podania ceny jednostkowej. Jednocześnie 

odsyłamy do zapisów SWZ Rozdziału XVII pkt 2, czyli informacji o dopuszczeniu podania ceny z dokładnością 

do czterech miejsc po przecinku, gdy wymaga tego prawidłowe złożenie oferty.  

 

 

Zapytanie 7: Część 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z maską w rozmiarze 2 przeznaczoną dla dzieci? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ rozmiaru  nr 3. 
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Zapytanie 8: Część 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga masek sterylnych? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga masek niesterylnych. 

 

Zapytanie 9: Pakiet nr 5 poz. 1:  

Czy Zamawiający wymaga, aby  również rezerwuar tlenu nadawał się do sterylizacji w temperaturze 121°C? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga. 

 

Zapytanie 10: Pakiet nr 9 poz. 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Maska tlenowa z rezerwuarem, Maska tlenowa z workiem 

przeznaczona do wysokiej koncentracji tlenu 

Wykonana z medycznego PCV 

Regulowana blaszka na nos zapewnia wygodne dopasowanie 

Wyposażona w dren o długości 200cm zakończony uniwersalnym łącznikiem 

Dren o przekroju gwiazdkowym odporny na zagięcia 

Otwory wentylacyjne po bokach zabezpieczone silikonowymi nakładkami 

Wyposażona w rezerwuar tlenu o pojemności 1000ml z zastawką jednokierunkową 

Jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo. Rozmiar dla dorosłych i pediatryczny? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga drenu o długości 210 cm., pozostałe parametry dopuszcza. 

 

 

Zapytanie 11: Cześć 10 – Maty dekontaminacyjne 

Czy Zamawiający oczekuje wielowarstwowej i samoprzylepnej maty o aktywnym działaniu antybakteryjnym                        

i odkażającym, która zawiera środek biobójczy - chlorek didecylodimetyloamonu + bis3aminopropylododecylamina                    

+ niejonowe środki powierzchniowo czynne i enzymy wspomagające działanie detergentów. Skutecznie zabezpiecza 

przed wprowadzaniem do pomieszczeń różnego rodzaju widocznych i niewidocznych zanieczyszczeń, chroni przed 

bakteriami i pleśnią oraz hamuje rozwój drobnoustrojów, odporna na temperaturę i promienie UV. Posiada 

samoprzylepny podkład ściśle przylegający do powierzchni podłogi pewnie utrzymując matę w jednym miejscu. 

Kontrola stanu zużycia maty, dzięki 30 samoprzylepnym, ponumerowanym warstwom zbudowanym z polietylenu                     

o niskiej gęstości, grubość  1 warstwy: 0,03mm, przyczepność 245 cN/25mm,  grubość całej maty: 0,99mm. Wyrób 

medyczny klasy I, spełnia wymagania: Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 (MDR),  EN 

ISO 13485:2016, ISO 22196:2011, ISO 845:2019, ASTM E 2180 ? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający opisał w SWZ wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. 

 

Uwaga! 

Udzielone niniejszym pismem odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

Na pozostałe zapytania Zamawiający udzieli odpowiedzi niezwłocznie w terminie późniejszym 

 

Z poważaniem,  

Z-CA DYREKTORA DS.  

EKONOMICZNO – FINANSOWYCH WSZSL 

ANDRZEJ URNIAŻ 
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